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Najnowsze orzeczenia i interpretacje
Termin na złożenie CIT przesunięty ale… czy warto czekać?

Ulga B+R
Ulga dla innowacyjnych pracowników
Ulga na prototyp
Ulga na wprowadzenie do obrotu nowego produktu
Ulga na ekspansję produktową
Ulga na robotyzację
Ulga na wspieranie sportu, kultury i edukacji
Ulga IPO
Ulga konsolidacyjna
Odliczenie darowizn

  Termin na złożenie CIT-8 został przedłużony do 30 czerwca 2023 r. Czy warto jednak czekać z rozliczeniem?

  Wielu podatników nie powinno zwlekać, ponieważ tylko w rocznym rozliczeniu można dokonać odliczenia szeregu ulg
podatkowych, przykładowo:

 
  Firmy, które mogą rozliczyć te ulgi nie powinny zwlekać, kasa leży na stole!

  Na szczęście, nie musimy czekać na złożenie zeznania CIT-8, żeby rozliczyć stratę podatkową za 2022 r. W najnowszej
interpretacji KIS potwierdził, że złożenie zeznania CIT-8 za ubiegły rok nie jest warunkiem koniecznym, który pozwala obniżyć
dochód uzyskany w kolejnym roku o wysokość poniesionej w poprzednim roku straty. Wymogiem niezbędnym jest natomiast
wiedza podatnika o wysokości poniesionej straty.
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Najnowsze orzeczenia i interpretacje
Czy fiskus może odmówić stawki 0% VAT w eksporcie? (wyrok NSA z dnia 11 października 2022 r.
I FSK 1187/21) cz. I 

dostawcę lub na jego rzecz, lub
nabywcę mającego siedzibę poza terytorium kraju lub na jego rzecz, jeżeli wywóz towarów poza terytorium Unii Europejskiej
jest potwierdzony przez urząd celny określony w przepisach celnych (z wyłączeniem towarów wywożonych przez samego
nabywcę do celów wyposażenia lub zaopatrzenia statków rekreacyjnych oraz turystycznych statków powietrznych lub innych
środków transportu służących do celów prywatnych).

  Czym jest eksport towarów w świetle przepisów VAT?

  Zgodnie z ustawą o VAT eksportem jest dostawa poza terytorium Unii Europejskiej towarów wysyłanych lub transportowanych z
terytorium kraju dokonana przez:

  Właściwa kwalifikacja dostawy jako eksportu ma niezmiernie istotne znaczenie, ponieważ przy spełnieniu ustawowych wymogów
(m.in. prawidłowego udokumentowania wywozu wyrobów poza obszar UE) możliwe jest opodatkowanie transakcji stawką 0% VAT.
Jakkolwiek powyższa definicja wydaje się być w pełni zrozumiała i nie budzi wątpliwości, na tym tle w dalszym ciągu występują
spory między podatnikami a organami podatkowymi, czego przykładem jest sprawa zawisła niedawno przed Naczelnym Sądem
Administracyjnym.

  Co planował eksporter?

  We wniosku o wydanie interpretacji indywidualnej (dotyczącym prawa do zastosowania stawki 0% VAT) spółka z siedzibą w
Wielkiej Brytanii zaprezentowała planowany model dystrybucji towarów. Wskazała, że w wynajmowanym na terytorium Polski
magazynie przechowuje produkty dostarczane następnie na rzecz nabywców zlokalizowanych poza terytorium Wspólnoty.

  W zakładanym scenariuszu dystrybucji towary cały czas pozostawałyby własnością spółki, ale związanych z wywozem wyrobów
formalności celnych dokonywałby inny podmiot z siedzibą w Polsce. Co więcej, to ten polski podmiot w eksportowej dokumentacji
celnej figurowałby jako eksporter. Bezpośrednim sprzedawcą towarów na rzecz odbiorców spoza Unii, wystawiającym na ich rzecz
faktury z tego tytułu, byłby jednak podmiot brytyjski, a polska spółka w ogóle nie byłaby częścią zakładanego łańcucha dostaw.

  Spółka brytyjska wyjaśniła, że na bazie sporządzanych dokumentów będzie możliwe ustalenie, iż dokumenty potwierdzające
eksport oraz faktura wystawiona z tego tytułu odnoszą się do tej samej transakcji, a w konsekwencji wywozu tych samych
towarów. Tym samym, podmiot brytyjski uznał, że z tytułu dostaw będzie przysługiwało mu prawo do zastosowania stawki 0%.

  Jak ocenił to fiskus?

  W ocenie Dyrektora Krajowej Informacji Skarbowej zakładany scenariusz transakcji nie stanowiłby eksportu towarów w świetle
regulacji VAT, ponieważ w dokumencie potwierdzającym wywóz poza terytorium Wspólnoty nie będzie figurował ani dostawca
towarów (jako bezpośredni eksporter), ani ich nabywca spoza Unii występujący w roli eksportera pośredniego. W rezultacie,
zdaniem organu, Spółka nie byłaby uprawniona do zastosowania stawki 0% VAT do planowanych dostaw.

  Sądy administracyjne po stronie podatnika.

  Z takim podejściem Dyrektora KIS nie zgodziły się jednak sądy administracyjne. Naczelny Sąd Administracyjny, który oddalił w
tym zakresie skargę kasacyjną organu, uznał, że dla kwalifikacji transakcji jako eksportu towarów nie jest konieczne wskazanie w
zgłoszeniu celnym dostawcy towarów będącego ich eksporterem. Zdaniem NSA takie podejście fiskusa wykracza poza przesłanki
uznania dostawy za eksport towarów. Sąd wyjaśnił, że w przypadku bezpośredniego eksportu towarów to dostawca jest ich
eksporterem, zatem bez znaczenia pozostaje, który podmiot w łańcuchu dokona celnego zgłoszenia ich wywozu.
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Najnowsze orzeczenia i interpretacje
Czy fiskus może odmówić stawki 0% VAT w eksporcie? (wyrok NSA z dnia 11 października 2022 r.
I FSK 1187/21) cz. II

  Dostawy w międzynarodowym obrocie towarowym należy dobrze zaplanować.

  Międzynarodowe dostawy towarów, zarówno w obrocie unijnym, jak i transakcjach z państwami trzecimi, mogą rodzić spory z
organami administracji celno-skarbowej. Prawidłowa kwalifikacja dostaw pod kątem zastosowania stawki 0% VAT, jak również
dopełnienie wymogów dokumentacyjnych i proceduralnych w wielu przypadkach budzi praktyczne wątpliwości. Przemyślane
zaplanowanie łańcuchów dostaw we współpracy z ekspertami doświadczonymi w obszarze procedur podatkowych i celnych z
pewnością pozwala ograniczyć ryzyko nieprawidłowości, ułatwiając również transgraniczne prowadzenie biznesu.
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Najnowsze orzeczenia i interpretacje
Moment rozpoznania przychodu z tytułu spłaty udziału kapitałowego w związku z wystąpieniem ze
spółki jawnej.

  W związku z wypłatą udziału kapitałowego w spółce niebędącej osobą prawną przychód występującego z niej wspólnika należy
rozpoznać kasowo zgodnie z art. 14 ust.1i PIT.

  Jeżeli przychód z tytułu wystąpienia ze spółki będzie rozłożony na transze powinien zostać rozpoznany jako przychód z
działalności gospodarczej każdorazowo w momencie fizycznego otrzymania środków pieniężnych. Stanowisko Wnioskodawcy w
tym zakresie potwierdził DKIS w interpretacji nr 0113-KDIPT2-3.4011.26.2023.2.JŚ wydanej dnia 17.03.2023 r.

  Przedmiotem zapytania Wnioskodawcy był moment rozpoznania przychodów w związku z wypłatą udziału kapitałowego
spowodowaną wystąpieniem wspólnika ze spółki.

  Stan faktyczny opisany we wniosku dotyczy Wspólników spółki jawnej, którzy doszli do porozumienia w kwestii dotyczącej
wypłaty zaległego zysku oraz udziału kapitałowego Wnioskodawcy. Obie wypłaty zostaną dokonane w transzach. W pierwszej
kolejności zostanie wypłacony zaległy zysk w części przypadającej na Wnioskodawcę, a następnie udział kapitałowy. Wypłaty z
tytułu udziału kapitałowego będą dokonywać się w postaci wypłaty środków pieniężnych w transzach po X zł rocznie przez okres
około 4-5 lat. Wspólnicy ustalili dodatkowo, że rozliczenie pomiędzy nimi będzie ostateczne i w pełni wyczerpie wszelkie
roszczenia stron wynikające z udziału Wnioskodawcy w spółce.

  Wypłata zaległego zysku nie wzbudza wątpliwości Wnioskodawcy – wypłata zaległych zysków nie powoduje powstania
przychodu podlegającego opodatkowaniu bowiem opodatkowanie nastąpiło już wcześniej a podatek od tych zysków został już
przez wspólnika zapłacony.

  Wątpliwości Wnioskodawcy dotyczą wypłaty udziału kapitałowego w spółce w związku z wystąpieniem z niej, które zostaną
podzielone na transze.

   Nie ma wątpliwości, że zgodnie z art. 14 ust. 2 pkt 16 PIT Przychodem z działalności gospodarczej są również środki pieniężne
otrzymane przez wspólnika spółki niebędącej osobą prawną z tytułu wystąpienia z takiej spółki.

   W tym miejscu warto zwrócić uwagę, iż przypadku gdy wspólnik w związku z wystąpieniem ze spółki otrzyma środki pieniężne w
wysokości przewyższającej przysługujący mu i opodatkowany udział w zysku, po jego stronie dojdzie do powstania przychodu w
zakresie nadwyżki uzyskanych środków pieniężnych ponad przysługujący mu i zatrzymany w spółce zysk (art.14 ust. 3 pkt 11 PIT).

  Ponadto Wspólnik otrzymujący w gotówce udział rozliczeniowy jest uprawniony do uwzględnienia w swoim rozliczeniu
podatkowym także wydatków na objęcie prawa do udziału w spółce, które uprzednio nie zostały zaliczone przez niego do kosztów
uzyskania przychodów.

  Natomiast problem opisany we wniosku sprowadzał się do określenia momentu powstania przychodu właśnie z tej nadwyżki
ponad zysk. W analizowanej sprawie nie znajdzie zastosowania art. 14 ust. 1e określający za datę powstania przychodu z
pozarolniczej działalności gospodarczej – dzień wydania rzeczy, zbycia prawa majątkowego lub wykonania usługi, albo
częściowego wykonania usługi, nie później niż dzień wystawienia faktury albo uregulowania należności.

  Wnioskodawca słusznie uznał, iż przychód ten nie kwalifikuje się do określenia na podstawie art. 14 ust. 1i a nie znajdą tu
zastosowania przepisy ogólne. Stanowisko w tym zakresie potwierdził DKIS, że w przypadku wypłaty udziału kapitałowego w
związku z wystąpieniem wspólnika ze spółki jawnej za datę powstania przychodu uznaje się dzień otrzymania zapłaty.

4

PIT

Autor: 
Monika Wnęk
Doradca Podatkowy
monika.wnek@ltca.pl



Nielimitowana ulga abolicyjna – dla kogo? cz. I
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Najnowsze orzeczenia i interpretacje PIT

marynarze
stewardesy
piloci

wyliczone w tym przepisie kategorie zaliczane do terytorium państw inne niż terytorium lądowe, a więc: wnętrze ziemi pod
terytorium lądowym państw, morskie wody wewnętrzne i morze terytorialne oraz dno i wnętrze ziemi znajdujące się pod nimi,
a także przestrzeń powietrzna znajdująca się nad terytorium lądowym, morskimi wodami wewnętrznymi i morzem
terytorialnym, a także
obszary niestanowiące terytorium państw, w tym obszary podlegające ograniczonej jurysdykcji państw.

  Ulga abolicyjna czyli zmniejszenie różnic w opodatkowaniu podatkiem dochodowym zagranicznych dochodów rozliczanych
zgodnie z metodą proporcjonalnego odliczenia i metodą wyłączenia z progresją obejmuje wyłącznie polskich rezydentów
podatkowych. Podlegają oni bowiem opodatkowaniu w Polsce od całości swoich dochodów, niezależnie od miejsca ich uzyskania.

  Od dnia 1 stycznia 2021 roku obowiązuje limit kwotowy w stosowaniu odliczenia w ramach ulgi abolicyjnej. Odliczenia można
dokonać wyłącznie do kwoty 1 360 zł (kwoty zmniejszającej podatek).

  Jednak osoby wykonujące niektóre zawody nie będą ograniczone ww. kwotą a będą mogły skorzystać z ulgi bez limitu, są to:

  w związku z dochodami osiąganymi poza terytorium Polski ze stosunku pracy i stosunków pokrewnych, z umowy zlecenia i
umowy o dzieło oraz tzw. kontraktu menedżerskiego, jeżeli dochody te są osiągane z tytułu pracy lub usług wykonywanych poza
terytorium lądowym państw.

  W ustawie PIT nie znajdziemy definicji „terytorium lądowego państwa”. Zgodnie z Objaśnieniami Ministerstwa Finansów (z 10
sierpnia 2021 r.), należy sięgnąć do art. 6 ustawy o ochronie granicy państwowej. Zgodnie z tymi przepisami poza terytorium
lądowym państw znajdują się:

  Jednocześnie wskazać należy, że jedynym kryterium zastosowania nielimitowanej ulgi abolicyjnej jest praca lub wykonywanie
usług poza terytorium lądowym państw.

  Prawo do odliczenia na podstawie art. 27g PIT przysługuje w sytuacji, kiedy do dochodów z pracy najemnej uzyskanych za
granicą ma zastosowanie metoda odliczenia proporcjonalnego. W sytuacji, gdy zgodnie z UPO do uzyskanych dochodów ma
zastosowanie ta metoda, bez znaczenia pozostaje czy druga strona UPO (drugie państwo) pobiera podatek od danego dochodu.

  Metoda odliczenia proporcjonalnego ma również zastosowanie w sytuacji gdy dochody osiągane są w państwie, z
którym Polska nie zawarła UPO.

  Z ulgi abolicyjnej nie można skorzystać w sytuacji gdy dochody zostaną uzyskane w krajach i na terytoriach stosujących
szkodliwą konkurencję podatkową.

  Z wnioskiem o interpretację zwrócił się marynarz wykonujący pracę na statkach morskich nalężących do podmiotu mającego
siedzibę przedsiębiorstwa w Wielkiej Brytanii. Przedmiotem zapytania była możliwość skorzystania z ulgi abolicyjnej w zależności
od rodzaju statku na którym wykonuje pracę.



Nielimitowana ulga abolicyjna – dla kogo? cz. II
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Najnowsze orzeczenia i interpretacje PIT
  DKIS w interpretacji nr 0115-KDIT2.4011.50.2023.2.ENB wydanej w dniu 02.03.2023 r. uznał iż Wnioskodawca podlegający
nieograniczonemu obowiązkowi podatkowemu w Polsce, w związku z uzyskiwaniem w latach poprzednich i w latach przyszłych
dochodów z pracy najemnej na pokładzie statku morskiego, w sytuacji gdy do dochodów tych będzie miała zastosowanie zgodnie
z UPO – metoda proporcjonalnego zaliczenia i dochody te nie zostały i nie zostaną uzyskane w krajach i na terytoriach
stosujących szkodliwą konkurencję podatkową w zakresie podatku dochodowego od osób fizycznych mógł dokonać odliczenia
ww. ulgi abolicyjnej.

  DIKS potwierdził również stanowisko Wnioskodawcy, iż możliwość skorzystania z omawianej ulgi w pełnym zakresie, tj. bez
ograniczenia kwotowego nie jest uzależniona od rodzaju statku, na którym świadczona jest praca.

Autor: 
Monika Wnęk
Doradca Podatkowy
monika.wnek@ltca.pl



Master file.
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Najnowsze orzeczenia i interpretacje

dla grupy sporządzane jest skonsolidowane sprawozdanie finansowe,
skonsolidowane przychody grupy przekroczyły w poprzednim roku obrotowym kwotę 200 mln PLN lub jej równowartość w
innej walucie.

  Kto jest zobowiązany do posiadania dokumentacji master file?

  Do posiadania Master File zobowiązane są jedynie te podmioty, na których ciąży obowiązek sporządzenia dokumentacji
lokalnej.
  Zgodnie z art. 11p ust. 1 ustawy o CIT podmioty powiązane sporządzające dokumentację lokalną, dołączają dokumentację
grupową, jeśli należą do grup podmiotów powiązanych spełniających dwie przesłanki:

  Termin.

  Termin na przygotowanie lub dołączenie dokumentacji grupowej Master File za rok 2021 do dokumentacji lokalnej wydłużony
został o 3 miesiące dla podatników, dla których pierwotny termin upływał w okresie od 1 lipca 2022 r. do 31 grudnia 2022 r.

  Oznacza to, że dla podatników, których rok podatkowy równy był roku kalendarzowemu, termin sporządzenia
dokumentacji grupowej za 2021 rok upływa 31 marca 2023 r.

CENY
TRANSFEROWE

Autor: 
Anna Kubicz
Doradca podatkowy
anna.kubicz@ltca.pl



CBC-P.
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Najnowsze orzeczenia i interpretacje

3 250 000 000 PLN – w przypadku, gdy grupa
kapitałowa sporządza skonsolidowane sprawozdanie
finansowe w PLN lub
750 000 000 EUR lub równowartość tej kwoty – w
przypadku, gdy grupa kapitałowa sporządza
skonsolidowane sprawozdanie finansowe w walucie
innej niż PLN.

sama jest jednostką dominującą lub jednostką
wyznaczoną do przygotowania i złożenia informacji o
grupie podmiotów dla całej grupy albo
jest jednostką należącą do grupy zobowiązanej do
składania Raportu CbC-R i w swoim

  Kto podlega obowiązkowi ?

  Do złożenia Powiadomienia CbC-P jest zobowiązana
każda jednostka wchodząca w skład grupy podmiotów, w
przypadku gdy jej wyniki są konsolidowane w sprawozdaniu
finansowym grupy, a skonsolidowane przychody grupy w
poprzednim roku obrotowym przekroczyły:

W takiej sytuacji jednostka powiadamia, że:

  Powiadomieniu CbC-P wskazuje jednostkę raportującą
oraz państwo lub terytorium, w którym zostanie złożony
Raport CbC-R.

  Termin

  31 marca 2023 roku, mija termin na złożenie
powiadomienia CbC-P za 2022 rok przez jednostki
działające w ramach dużych międzynarodowych grup
kapitałowych, które sporządzają skonsolidowane
sprawozdanie finansowe za rok odpowiadający rokowi
kalendarzowemu.

CENY
TRANSFEROWE

Autor: 
Anna Kubicz
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Co w prawie piszczy?
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  Jak wszyscy dobrze wiemy wysokość odpisu dla organizacji pożytku
publicznego wzrosła od tego roku do 1,5%. Ministerstwo finansów
szacuje, że dochody organizacji nie tylko nie zmaleją, ale wręcz
wzrosną w stosunku do poprzedniego roku  – o ok. 210 mln zł.

  Jednocześnie ministerstwo przypomina, że tak jak w poprzednich
latach można przekazać podatek dowolnie wybranej organizacji.

OPP z rekordowymi wpływami?

Więcej informacji: gov.pl

 W niedawno wydanym komunikacie ministerstwo finansów
przypomniało, że na stronach internetowych Ministerstwa Finansów
(MF) i Krajowej Administracji Skarbowej (KAS) można korzystać z
dostępu do tłumacza polskiego języka migowego (PJM) online.
 
  Usługa tłumaczenia na stronach MF i KAS jest realizowana poprzez
specjalną aplikację, która pozwala osobie głuchej na nawiązanie w
czasie rzeczywistym połączenia wideo z tłumaczem PJM – poniżej
sposób pozwalający na skorzystanie z tej możliwości.

Autor: Tomasz Kraśniewski / Konsultant Podatkowy /
tomasz.krasniewski@ltca.pl

Chcesz dowiedz ieć s ię  więce j  o  podatkach?
Odwiedź naszą s t ronę Podatk i  bez ta jemnic

Usługa tłumacza migowego na
strona.ch www MF i KAS.

Więcej informacji: gov.pl

Autor: Tomasz Kraśniewski / Konsultant Podatkowy /
tomasz.krasniewski@ltca.pl

https://www.gov.pl/web/finanse/to-moze-byc-rekordowy-rok-jesli-chodzi-o-wplywy-organizacji-pozytku-publicznego
mailto:urszula.zielinska@ltca.pl
https://www.facebook.com/groups/351933672890578
https://www.facebook.com/VATiCIT
https://www.facebook.com/VATiCIT
https://www.gov.pl/web/finanse/usluga-tlumacza-migowego-na-stronach-www-mf-i-kas
mailto:urszula.zielinska@ltca.pl


  O co chodzi?

  Otóż problem dotyczy możliwości zwolnienia z podatku darowizn otrzymywanych od najbliższej rodziny. I tak w skrócie – jak
np. rodzic chce zrobić darowiznę pieniężną na rzecz dziecka to powinien to zrobić, co do zasady, przelewem. Gotówka
zasadniczo nie wchodzi w rachubę… 

  Powstało jednak pytanie, czy możliwa jest sytuacja, w której dziecko dostaje gotówkę, a następnie wpłaca pieniądze na swoje
konto?
  Tak na logikę powinno być to możliwe..
  Niestety organy podatkowe od kilku lat zajmują stanowisko negatywne, wskazując że tylko przelew zapewni możliwość
skorzystania ze zwolnienia
  W ostatnim czasie pojawiło się jednak kilka pozytywnych wyroków sądów administracyjnych (w tym najnowszy WSA w
Poznaniu – I SA/Po 617/22).

 Wyroki te rozbudziły nadzieje, że może w końcu kwestia darowizn gotówkowych zostanie rozstrzygnięta w sposób
zdroworozsądkowy i korzystny dla podatników..
  Ale nic z tego..
 Otóż w najnowszej uchwale z dnia 20 marca 2023 r., Naczelny Sąd Administracyjny postanowił pogrzebać wszelkie nadzieje..
zajmując stanowisko godne najbardziej profiskalnej wykładni organów podatkowych.

 I tak z uchwały NSA dowiadujemy się, że otrzymanie darowizny w gotówce, a następnie jej wpłata na konto nie spełnia
warunków ustawowych i nie daje prawa do zwolnienia..

  I to wszystko wbrew stanowisku podatników, doradców podatkowych, Rzecznika Praw Obywatelskich, Prokuratury Krajowej i
zdrowemu rozsądkowi… ba! Nawet Ministerstwo Finansów wskazało, że jak sądy potwierdzą, że przelew nie jest potrzebny to
rozważy zmianę podejścia… 

  Gdzie tu logika  gdzie zasada rozstrzygania wątpliwości na korzyść podatników.
  Czyli sprawa wygląda tak, że darowizna musi być, co do zasady, przelewem, ale NSA daje nam jeszcze jedną wskazówkę, jak
chcemy uniknąć przelewu, to możemy zrobić… przekaz pocztowy! 

  Tak, w XXI wieku, idziemy na pocztę (sposób funkcjonowania poczty w Polsce to temat na odrębny wpis), odstajemy swoje w
kolejce, wyjmujemy reklamówkę i w okienku wpłacamy te 100, 200 czy 500 tysięcy złotych (sic!)
  Jest jednak duży plus takiej sytuacji, albowiem przy okazji możemy nabyć bestsellerową „Kuchnię Siostry Anastazji”.
  Uchwała 7 sędziów Naczelnego Sądu Administracyjnego z 20 marca 2023 r. (sygn. akt III FPS 3/22).

Naczelny Sąd Administracyjny wydaje negatywną dla podatników uchwałę w sprawie darowizn.
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TEMATY TYGODNIA

Autor: 
Marcin Zarzycki
Adwokat, Doradca Podatkowy
marcin.zarzycki@ltca.pl

mailto:urszula.zielinska@ltca.pl


W najbliższym czasie mamy przyjemność spotkać się z Państwem na:

WEBINARACH

Szkolimy się z LTCA

30/03 Podatkowe podsumowanie miesiąca – marzec 2023
ZAPISZ SIĘ!

03/04 Zabezpieczenie umowy najmu komercyjnego
Jolanta Brym - Szyłkajtis

ZAPISZ SIĘ!

Marcin Zarzycki
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03/04 Wybrane uproszczenia w procedurze celnej
Łukasz Jankowski

ZAPISZ SIĘ!

SZKOLENIA

11/04 Zabezpieczenie umowy najmu komercyjnego
Jolanta Brym - Szyłkajtis

ZAPISZ SIĘ!

12/04 Prawo pracy i świadczenia z tytułu macierzyństwa po zmianach
Agnieszka Łapińska

ZAPISZ SIĘ!

29/03 Ulgi podatkowe w CIT cz. 2
Kajetan Kubisz

ZAPISZ SIĘ!

https://akademialtca.pl/webinaria-online-na-zywo/estonski-cit-ukryte-zyski-wydatki-niezwiazane-z-dzialalnoscia-w-swietle-najnowszych-interpretacji/
https://akademialtca.pl/webinaria-online-na-zywo/podsumowanie-miesiaca-marzec-2023/
https://akademialtca.pl/webinaria-online-na-zywo/samochody-w-dzialalnosci-vat-cit-pit/
https://akademialtca.pl/webinaria-online-na-zywo/zabezpieczenie-umowy-najmu-komercyjnego/
https://akademialtca.pl/webinaria-online-na-zywo/formularz-pit-2-ewolucja-czy-rewolucja/
https://akademialtca.pl/webinaria-online-na-zywo/wybrane-uproszczenia-w-procedurze-celnej/
https://akademialtca.pl/webinaria-online-na-zywo/estonski-cit-ukryte-zyski-wydatki-niezwiazane-z-dzialalnoscia-w-swietle-najnowszych-interpretacji/
https://akademialtca.pl/szkolenia-online-na-zywo/zabezpieczenie-umowy-najmu-komercyjnego/
https://akademialtca.pl/webinaria-online-na-zywo/estonski-cit-ukryte-zyski-wydatki-niezwiazane-z-dzialalnoscia-w-swietle-najnowszych-interpretacji/
https://akademialtca.pl/szkolenia-online-na-zywo/prawo-pracy-i-swiadczenia-z-tytulu-macierzynstwa-po-zmianach/
https://akademialtca.pl/webinaria-online-na-zywo/estonski-cit-ukryte-zyski-wydatki-niezwiazane-z-dzialalnoscia-w-swietle-najnowszych-interpretacji/
https://akademialtca.pl/szkolenia-online-na-zywo/ulgi-podatkowe-w-cit-cz-2/


www.ltca.pl

LTCA Zarzycki Niebudek Kubicz sp.k.
ul. Miodowa 1, 00 - 080 Warszawa

e: biuro@ltca.pl
t: 795-000-007 

www.akademialtca.pl 
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Zapraszamy do kontaktu

Urszula Zielińska
 

Doradca podatkowy 
tel.: 790 366 460

e-mail: urszula.zielinska@ltca.pl

Marcin Zarzycki
 

Adwokat, Doradca podatkowy 
tel.: 504 147 871

e-mail: marcin.zarzycki@ltca.pl

Tomasz Kraśniewski
 

Konsultant Podatkowy
e-mail: tomasz.krasniewski@ltca.pl

https://www.youtube.com/c/AkademiaLTCA
https://www.facebook.com/akademialtca
https://www.linkedin.com/company/18019219/admin/
https://www.instagram.com/accounts/login/?next=/akademialtca/
https://ltca.pl/
https://akademialtca.pl/
https://akademialtca.pl/
https://ltca.pl/urszula-zielinska/
https://ltca.pl/marcin-zarzycki/
https://ltca.pl/tomasz-krasniewski/

